
ZARZĄD DRÓG 'Y'K)jEWÓDZOH w ' ',."r',/ Oły' E

REJON DRÓG WO3E-','IODZKWR
33-100 Tarnów. /31. row-;',.ł Tarnów 2010-10-11

(0'11) 

m p ,-, 7 - .2 O-- ;- (<::41(y,),-)5;;890 RDVVT/PVV/2010/ HG tf. /ZP/AO

Nasz znak: RDVVT/271133110

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

1. Dotyczy postę powania o udzielenie zamówienia publicznego RDVVT/271/33/10 pod
nazwą: „Bieżąca likwidacja skutków powodzi — przywrócenie przejezdno ści DW 977
w miejscowości Zabłędza "

Na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówie ń publicznych (tekst jednolity Dz.0
z 2007 r nr 223 ,poz.1655 z pó źniejszymi zmianami ), zwanej dalej „ustaw ą" , informujemy, że po
dokonaniu badania i oceny ofert z łożonych w przedmiotowym post ę powaniu wybrano jako
najkorzystniejsz ą ofertę nr 1 z łożon ą przez :
Zakład Eksploatacji Kopalin Pospolitych „GEO- ŻWIR" Maciej ś leziak , 38-300 Gorlice

Ul. Żeromskiego 22/48
cena brutto oferty — 62 439,60 zł

s łownie: sze śćdziesi ąt dwa tysiące czterysta trzydzie ś ci dziewi ęć z łotych 60/100

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany wykonawca wykaza ł , ze spe ł nia warunki udzia ł u w przedmiotowym post ę powaniu, w którym
jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Oferta wybranego wykonawcy jest najkorzystniejsza —
najniż sza cena z po ś ród ofert nieodrzuconych.

Punktacja przyznana wykonawcom którzy z łożyli oferty:

Nazwa oferenta Liczba pkt w kryterium
cena 100%

Zakład Eksploatacji Kopalin Pospolitych „GEO- ŻWIR" Maciej Ś leziak
38-300 Gorlice, ul. Żeromskiego 22/48 100 pkt

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego mo że być zawarta nie wcze ś niej ni ż
18.10.2010 — podstawa prawna art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z zastrze żeniem art. 183 ustawy
Dziękujemy za złożenie ofert w przedmiotowym post ępowaniu.

KIER( "MIK REJONU

MarE,k

Otrzymują :
1x Zakł ad Eksploatacji Kopalin Pospolitych „GEO- ŻWIR" Maciej Ś leziak , 38-300 Gorlice, ul. Żeromskiego 22/48
1x tablica og ł osze ń
lx www.zdw.krakow.pl
1x a/a


